ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-KGVX  Quảng Ngãi, ngày  01 tháng 7 năm 2020

V/v báo cáo kết quả thực hiện

Quyết định số 2053/QĐ-TTg

của Thủ tướng Chính phủ

Kính gửi: Sở Thông tin và Truyền thông

Thực hiện Công văn số 2363/BTTTT-TTCS ngày 26/6/2020 của Bộ

Thông tin và Truyền thông về việc báo cáo kết quả thực hiện Quyết định số

2053/QĐ-TTg ngày 13/11/2014 của Thủ tướng Chính phủ phê duyệt Đề án

truyền thông về xây dựng xã hội học tập (bản chụp kèm theo), Chủ tịch

UBND tỉnh chỉ đạo:

Giao Sở Thông tin và Truyền thông chủ trì, phối hợp với các cơ quan,

đơn vị, địa phương liên quan báo cáo kết quả thực hiện Quyết định số

2053/QĐ-TTg ngày 13/11/2014 của Thủ tướng Chính phủ trên địa bàn tỉnh

cho Bộ Thông tin và Truyền thông theo yêu cầu tại Công văn nêu trên./.

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT(KGVX) UBND tỉnh (b/cáo);

- Sở Giáo dục và Đào tạo;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- VPUB: CVP,PCVP, CBTH;

- Lưu: VT, KGVXbnt.

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trương Minh Sang

		2020-07-02T01:25:21+0000
	tmsang@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-07-02T02:57:03+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-07-02T02:57:03+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature